



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 661 593
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SENS UTVIKLING AS
Forretningsadresse: Seljeveien 6
0575 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Line Dahl Remfeldt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		503 400	158 935
Annen driftsinntekt	1	54 392 225	75 045 262
Sum inntekter		54 895 625	75 204 197
Kostnader			
Lønnskostnad	2	44 435 882	59 317 853
Avskrivninger	3	563 190	980 369
Annen driftskostnad	2	11 518 233	10 664 101
Sum kostnader		56 517 305	70 962 323
Driftsresultat		-1 621 680	4 241 874
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			493
Annen finansinntekt		47	
Sum finansinntekter		47	493
Annen rentekostnad			146
Sum finanskostnader			146
Netto finans		47	347
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 621 633	4 242 222
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 621 633	4 242 222
Årsresultat	4	-1 621 633	4 242 222
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 621 633	4 242 222
Totalresultat		-1 621 633	4 242 222
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			4 242 222
Overført fra annen egenkapital		-1 621 633	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum overføringer og disponeringer		-1 621 633	4 242 222



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		29 838	40 688
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	449 882	979 906
Sum varige driftsmidler		479 719	1 020 594
Sum anleggsmidler		479 719	1 020 594
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	7 920 412	5 344 224
Andre kortsiktige fordringer		468 253	813 250
Konsernfordringer	5		
Sum fordringer		8 388 666	6 157 474
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter	6	10 853 184	16 591 616
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 853 184	16 591 616
Sum omløpsmidler		19 241 850	22 749 090
SUM EIENDELER		19 721 569	23 769 684
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	7 630 000	7 630 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs		9 930	9 930



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum innskutt egenkapital		7 639 930	7 639 930
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 498 210	6 119 843
Sum opptjent egenkapital		4 498 210	6 119 843
Sum egenkapital	4	12 138 140	13 759 773
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	1 561 488	968 159
Skyldig offentlige avgifter		1 853 164	3 141 205
Kortsiktig konserngjeld	5	488 685	
Annen kortsiktig gjeld		3 680 092	5 900 546
Sum kortsiktig gjeld		7 583 428	10 009 911
Sum gjeld		7 583 428	10 009 911
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		19 721 569	23 769 684



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 577761

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 661 593
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SENS UTVIKLING AS
Forretningsadresse: Seljeveien 6
0575 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Line Dahl Remfeldt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2024



Organisasjonsnr: 919 661 593
SENS UTVIKLING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		503 400	158 935
Annen driftsinntekt	1	54 392 225	75 045 262
Sum inntekter		54 895 625	75 204 197
Kostnader			
Lønnskostnad	2	44 435 882	59 317 853
Avskrivninger	3	563 190	980 369
Annen driftskostnad	2	11 518 233	10 664 101
Sum kostnader		56 517 305	70 962 323
Driftsresultat		-1 621 680	4 241 874
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			493
Annen finansinntekt		47	
Sum finansinntekter		47	493
Annen rentekostnad			146
Sum finanskostnader			146
Netto finans		47	347
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 621 633	4 242 222
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 621 633	4 242 222
Årsresultat	4	-1 621 633	4 242 222
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 621 633	4 242 222
Totalresultat		-1 621 633	4 242 222
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			4 242 222
Overført fra annen egenkapital		-1 621 633	
Sum overføringer og disponeringer		-1 621 633	4 242 222



Organisasjonsnr: 919 661 593
SENS UTVIKLING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		29 838	40 688
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	449 882	979 906
Sum varige driftsmidler		479 719	1 020 594
Sum anleggsmidler		479 719	1 020 594

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Kundefordringer	5	7 920 412	5 344 224
Andre kortsiktige fordringer		468 253	813 250
Konsernfordringer	5		
Sum fordringer		8 388 666	6 157 474

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter	6	10 853 184	16 591 616
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 853 184	16 591 616
Sum omløpsmidler		19 241 850	22 749 090

SUM EIENDELER		19 721 569	23 769 684
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7	7 630 000	7 630 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs		9 930	9 930
Sum innskutt egenkapital		7 639 930	7 639 930

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		4 498 210	6 119 843
Sum opptjent egenkapital		4 498 210	6 119 843
Sum egenkapital	4	12 138 140	13 759 773



Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	1 561 488	968 159
Skyldig offentlige avgifter		1 853 164	3 141 205
Kortsiktig konserngjeld	5	488 685	
Annen kortsiktig gjeld		3 680 092	5 900 546
Sum kortsiktig gjeld		7 583 428	10 009 911
Sum gjeld		7 583 428	10 009 911
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		19 721 569	23 769 684



Organisasjonsnr: 919 661 593
SENS UTVIKLING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret
104.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Til generalforsamlingen i Sens Utvikling AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Sens Utvikling AS som viser et underskudd på NOK 1 621 633. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

SLM Revisjon AS – MEDLEMMER AV DEN NORSKE REVISORFORENING OG PRIME GLOBAL – REVISORNUMMER 972 412 112

Postadresse: Postboks 273, 2001 Lillestrøm
Besøksadresse: Stortorget, 28, Lillestrøm

Telefon: 63 89 77 00

E-post: firmapost@slm-revisjon.no
Nettside: www.slm-revisjon.no



Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et regnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Lillestrøm, 13. juni 2024
SLM Revisjon AS

Erik Myhrer
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

SLM Revisjon AS – MEDLEMMER AV DEN NORSKE REVISORFORENING OG PRIME GLOBAL – REVISORNUMMER 972 412 112

Postadresse: Postboks 273, 2001 Lillestrøm
Besøksadresse: Stortorget, 28, Lillestrøm

Telefon: 63 89 77 00

E-post: firmapost@slm-revisjon.no
Nettside: www.slm-revisjon.no



Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



Elektronisk signatur

Signert av

MYHRER, ERIK

Norwegian Buypass

Dato og tid

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

06/13/2024 12:44:18

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Sens Utvikling AS

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Sens Utvikling AS skal arbeide for å øke muligheten for sysselsetting av arbeidstakere som har behov for bistand utover det NAV kan tilby. Målsettingen med alle tiltakene i Sens Utvikling er tilbakeføring til eller introduksjon til det ordinære arbeidslivet, eller videre skolegang. Sens Utvikling AS driver sin virksomhet med utgangspunkt i hovedkontoret på Løren i Oslo, men har lokasjoner over store deler av Øst-Viken.

Selskapets utvikling og resultater

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over utvikling og resultat av foretakets virksomhet og dets stilling pr. 31.12.2023

Mai 2023 tiltrådte ny administrerende direktør for Sens Gruppen, og det ble igangsatt et arbeid med å omorganisere selskapet, samt etablere en felles stab og ledelse for alle selskapene i Sens Gruppen. 1.11.2023 ble ny organisasjon etablert. Hensikten med endringene er å sikre et bærekraftig og robust selskap som kan møte de omskiftninger som skjer i bransjen.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over utviklingen og resultat av foretakets virksomhet og dets stilling pr 31.12.2023. Høsten 2022 ble vi med virkning fra sommer 2023 tildelt tre av syv tjenesteområder i anbudskonkurransen for Oppfølgingstiltak i Øst-Viken. Hvor det er ett av tiltakene som videreføres, to er nye og tre eksisterende tapte. Som en konsekvens av dette ble driften i Sens Utvikling nedskalert med nær 40 % med virkning fra 1.7.2023.

Omsetningen i Sens Utvikling ble kr 54,9 mill. i 2023. Årsresultatet ble negativt for 2023 med kr. 1,6 mill.

Selskapets likviditetsbeholdning er utgangen av året tilfredsstillende.

Totalkapitalen for selskapet var ved utgangen av 2023 kr 19,7 mill. som er en nedgang på 17% fra 2022. Egenkapitalandelen i 2023 utgjorde 61,8 % som er en økning siden 2022 på 3,9 %.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er til stede og lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling.

Arbeidsmiljø/Likestilling

I henhold til lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2023 har det vært sykefravær på 9,9% Selskapet har ikke hatt ulykker på arbeidsplassen. Selskapet er et foretak hvor arbeidsmiljøet anses som godt, og hvor likestilling



blir ivaretatt. Selskapet har 62 ansatte, 45 kvinner og 17 menn. Styret består av 2 kvinner og 6 menn. Styret har ut fra vurdering av størrelse, antall ansatte og stillingskategorier funnet at det er ønskelig å iverksette tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Det meste av de markeder selskapet er aktive i er konkurranseutsatte arbeidstiltak. Selskapet er lite eksponert i forhold til valutaendringer. Endringer i det generelle rentenivået kan endre selskapets finansavkastning på likviditet.

Kredittrisiko

Risiko for tap på fordringer er vurdert som moderat. Selskapet har i 2023 ikke hatt tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring som gjelder fysisk person som tidligere, nåværende eller fremtidig er medlem av styret, varamedlem i styret, daglig leder, leder som kan pådra seg personlig ledelsesansvar og ansatte i selskapet som kan pådra seg personlig lederansvar. Forsikringssum pr. skade er kr. 15 000 000.

Resultatdisponering

Styret foreslår at årets underskudd kr. 1 621 633, dekkes fra annen egenkapital.

Oslo 11. juni 2024

Alf Boy Asheim
Nestleder

Håvard Selby Ebbestad
Styrets leder

Thor Funderud
styrets nestleder

Sigrun Elisabeth Vågeng
Styremedlem

Gunnar Bråten
styremedlem

Vegard Hoff
Styremedlem

Tonje Brandt Haustveit
Styremedlem

Line Johanne Dahl Remfeldt
Daglig leder



Elektronisk signatur

Signert av	Dato og tid <small>(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)</small>
Thor Funderud Norwegian BankID	06/11/2024 14:42:30
Hoff, Vegard Norwegian BankID	06/11/2024 15:37:23
Asheim, Alf Boy Norwegian BankID	06/11/2024 16:35:10
Ebbestad, Håvard Selby Norwegian BankID	06/11/2024 16:43:09
Haustveit, Tonje Brandt Norwegian BankID	06/11/2024 16:58:58
Bråten, Gunnar Norwegian BankID	06/11/2024 18:45:53
Vågeng, Sigrun Elisabeth Norwegian BankID	06/12/2024 07:39:10
Remfeldt, Line Johanne Dahl Norwegian BankID	06/13/2024 10:21:46

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.